Florianópolis, SC, 19 de junho de 2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS N° 01/2024

A professora Dra. Marlene Grade, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da Seleção de Bolsistas que irão desenvolver atividades no âmbito do Projeto

“PROGRAMA MAIS GESTÃO PARA PROMOÇÃO E FORTALECIMENTO DE

COOPERATIVAS, ASSOCIAÇÕES E EMPREENDIMENTOS SOLIDÁRIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR ESTADOS DO SUL DO BRASIL: PARANÁ, SANTA

CATARINA E RIO GRANDE DO SUL”.

Segue tabela dos nomes, em ordem alfabética, dos candidatos aprovados para

atuação imediata e candidatos não classificados.

Candidatos aprovados para atuação imediata

A Pós-graduação (doutorado)

1. Carolina Vincenzi Mergen

B Pós-graduação (mestrado)

1. Clesio Henrique Cardoso

C Graduação

1. Mariana Bustos Ortigara

2. Thayná Dias Johann

3. Wanessa Pedrinha do Nascimento

Candidatos não classificados

A Pós-graduação (doutorado)

1. Jefferson Adriano Maier

B Pós-graduação (mestrado)

1. Renato Geruntho Salaberry

C Graduação

1 Gabriele Reis Cordeiro

2 Joao Victor da Silva Rossi

3 Luiz Antônio Ramos

4 Magalhães António Saxico

5 Matheus de Paula Parise

6 Txuli Gakran

Atenciosamente,

Coordenadora Geral do Projeto

Profa. Marlene Grade